
Aktuality

Zpravodajové
СТК

ЦЩЩШШ

Společnost

Reportáže

Kultura

Historie

6 PRODEJNÝ MINISTR /  Karel Císař, ČTK 
O aféře kolem Flickova koncernu v NSR 

11 KDYBY SPADLA PUMA /  Izvéstija 
O protiválečné demonstraci v Rennes

11 KDO ROZBIL VÍDEŇSKÉ ROZHOVORY /  Soňa Sládková, ČTK
12 OD HELSINK KE STOCKHOLMU /  Dokumentační redakce ČTK
13 CHRONOLOGIE KBSE A NÁSLEDNÝCH AKCÍ /  Dokumentační redakce 

CTK
20 MÍSTA, KDE SE RODILY DĚJINY /  Xenie Mrnková, 100 + 1 ZZ 

Už šedesát let uplynulo od smrti V. I. Lenina
51 ,UŽ JICH MÁM PLNÝ ZUBY' /  Der Spiegel

Jak Ronald Reagan kontroluje své spolupracovníky
54 OD PALÁCE MONTEZUM0 AŽ К POBŘEŽÍ TRIPOLISU /  Le Monde
59 COMISO SE NECHCE STÁT DRUHOU HIROŠIMOU /  NBI
61 NOVÝ VÍTR VE VIMINALE /  Panorama
62 JEDEN ZA TŘICET /  APN

Další zvyšování produktivity práce je prvořadým úkolem sovětské 
ekonomiky

3 čLR: ROK „VELKÉ OČISTY“ /  Jaroslav Höfer, Peking 
53 FRANCIE DO ČELA EHS /  Karel Barták, Paříž 
53 MINISTR PROPAGANDY MÁ STAROSTI /  Pavel Urban, Londýn

33 ÚSPĚCHY INDICKÉHO HOSPODÁŘSTVÍ /  Berliner Zeitung
52 NADÁLE NA LISTINĚ ČEKATELŮ /  Der Spiegel

Kdy se Španělsko a Portugalsko dostanou do EHS’
62 SPOLUPRÁCE OVĚŘENÁ ČASEM /  Ondřej Lér, ČTK

К 35. výročí RVHP

28 SÁZENÍ PO ANGLICKU /  Revolution 
35 ZÁHADA DRUHÉHO MANŽELA / Le Point 
35 BRÁNA SMRTI /  Nueva Gaceta llustrada 
47 DÍTĚ PODLE PŘÁNÍ? /  Newsweek
60 FRANCIE PROTI ALKOHOLU /  Le Monde

15 STOCKHOLM - MĚSTO NA ČTRNÁCTI OSTROVECH /  Zelt Magazin 
Scanorama
Minulost i současnost metropole na severu Evropy

22 OBR NA HRBU TRPASLÍKA /  Jiřf Vejvoda
Návštěva v republice o rozloze šedesáti kilometrů čtverečních

64 KDE SE ZRODILA KÁVA /  Izvéstija

34 LOUTKÁŘ KOUZELNÍK /  Foto JaponIJa ~  ^
38 LORIN MAAZEL: DIRIGENT 137 SKLADATELŮ /  Le Point

Rozhovor s osobností hudebního světa
40 MALÍŘ TICHÉ KRÁSY /  Smithsonian

Portrét Henriho Fantina-Latoura
42 VYHRÁL JSEM DRAMATEM VLASTNÍHO ŽIVOTA /  Epoca, La Domenica 

Del Corriere

7 ALADŽA TESANÁ DO SKÁLY / Karel Havlíček, ČTK ~
10 NA SKOK V DOBĚ KAMENNÉ /  Za rubážom 
10 ZÁHADA STÁLE NEVYŘEŠENÁ /  Science et Vie 
26 NEPOSTAVITELNÝ MOST PŘES ZLATOU BRÁNU /  Life, NBI

Historie známého sanfranciského mostu
34 TAJEMNÉ SCHRÁNKY /  Korea

Věda a 
technika

Životní
prostředí

Sport a 
zdraví

Všelicos

17 LABORATOŘ O POLOVINU VĚTŠÍ NEŽ EVROPA /  Vokrug sváta, 
Panorama, Der Spiegel 
. . .  leží na nejjižnějším okraji naší planety 

30 GANGA POUŠTĚ /  Pavel Jandourek, DUH
Rádžasthánský kanál - největší vodní projekt v Indii 

36 PRACOVITÉ BAKTÉRIE,NEBO PANDOŘINA SKŘÍŇKA? /  Przekrój

36 AUTOMOBIL KONTRA ZVÍŘE /  Richard Grzlmek
55 PITNÉ MOŘE /  Europeo
61 VELKÁ BRITÁNIE A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ /  The Guardian

1 SARAJEVO JE PŘIPRAVENO /  Jugoslavia
1 S KOŠŤATY NA LEDĚ /  Vokrug světa
2 ZIMNÍ SVĚT DOMBAJE /  APN
8 NOHY, PO KTERÝCH Sl ŠLAPEME /  Paris Match
8 SKLO PRO ČLOVĚKA /  Europeo
9 BÍLKOVINA SLEPUJE RÁNY /  Hobby

47 IDEÁLNÍ PACIENT /  Hobby
48 MOSKYTI NA POSTUPU /  Smithsonian

36 OBR MEZI PRAPORY /  Le Point
37 ZUZANA V LÁZNI A JINÉ ZÁHADY /  Textll-Mittellungen
56 KŘÍŽEM KRÁŽEM
57 KÁMEN S PŘÍDOMKEM ZLATÝ

Povídka 43 SMUTNÝ KONEC PÁNĚ ČINTÁHARANŮV / šankar, DÉŠ


